^  Ferentino, 6 settembre 1429
Beatissime pater. Licet devotus et humilis vestre S. orator Baptista de 247, 236 v. 

Angelo, monachus monasterii Sancti Ieronimi de Cervaria, ordinis Sancti 
Benedicti, Ianuensis diocesis, olim dictum monasterium ingressus, regulari 
inibi per illius monachos emitti consueta professione emissa, per annos 
octo vel circa in eo fuit laudabiliter conversatus, tamen interim, causante 
rigore observantiec, ob cibaria frigida sue complexioni contraria ac vigi
lias et alias asperitates quibus ipsius monasterii monachi uti tempore et 
perpeti paulatim stomaci et diversis aliis in eius persona subortis infirmi
tatibus ipse ea amplius perferre ac in dicto monasterio cum sui animi quiete 
remanere non valens, ad pedes S.V. confugiens sub spe consequendi opor- 
tuni remedii nuper curiam Romanam etiam absque licentia sui superioris 
adivit in qua residet de presenti. Quare eidem S. supplicat dictus B ap
tista) quatinus, saluti anime sue pie et misericorditer providentes et quod 
de dicto monasterio ad Sancti Franciscid de Capitemontis, o r d in is et dio
cesis predictorum, illi convicinum seu quodcumque aliud dicti ordinis si
milis observantie monasterium in quo voluntarios invenerit receptores 
transeundi et in eo sub illius observantia et habitu regularibus perpetuo 
remanendi et Altissimo famulandi, dignemini licentiam impertiri, ipsum 
etiam ab excommunicationis sententia si quam ob non obtentam licentiam
veniendi forsan incurrerit nichilominus absolvendo........ b Fiat ut petitur
0. Datum Ferentini, octavo idus septembris, anno duodecimo.

a Nel testo asspectat con segno di correzione b v. formulario, n. 6 c nel
testo observantia; segue depennato de d probabilmente S. Fruttuoso.

-  287 -

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

325 Roma, 1 dicembre 1429
249, 104 r. Supplicat S.V. devotus vester Baptista de Rapalo, canonicus Ianuensis,

quatinus, sibi specialem gratiam facientes, de prepositura ecclesie Sancti Do
nati Ianuensis, que curata et inibi dignitas principalis existit, vacante per 
obitum quondam Ambrosii de Vicecomitibus, camere apostolice clerici et 
litterarum penitentiarie S.V. scriptoris et devote creature vestre L(ucidi) 
Sancte Marie in Cosmedin familiaris et camerarii, in Romana cuna de
functi, cuius fructus etc. quinquaginta florenorum auri de camera communi
extimacione valorem annuum non excedunt.........a eidem Baptiste, pre
fati cardinalis f a m il iari et secretario, dignemini misericorditer providere, 
non obstante quod canonicatum et prebendam maioris ecclesie Ianuensis, 
quorum etiam quinquaginta, in titulum ac prioratum Sancti Nicolai de Ca 
pitemontis, ordinis Sancti Augustini, Ianuensis diocesis, cuius quadraginta 
florenorum similium fructus etc., in commendam obtinet et sibi super fruc
tibus etc. canonicatus et prebende ac prepositure ecclesie Beate Marie de 
Vineis etc. Ianuensis pensio annua vigintiquinque florenorum similium 
quoad vixerit sibi exolvenda quam percipit auctoritate apostolica extitit
assignata ac graciis.........b Fiat ut petitur. 0 . 1 Fiat. Datum Rome, apud
Sanctos Apostolos, kalendis decembris, anno tertiodecimo.